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[bookmark: _GoBack]فواتير صرف               The paid invoices
	بيانات المشروع

	الاسم:Name:…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	الكلية: College:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

	القسم:Department:                                ………………………………………………………………………………………………………………………………………..

	اسم المشروع:Project title:        …………………………………………………………………………………………………… ……………………………………..

	رقم المشروعProject number:…………………………….…………………………………………………………………………………………………………...



	ميزانية المشروع  

	رقم الفاتورة Invoice number
	Description /وصفها
	المبلغ في الفاتورة Amount of the invoice
	زيادة المبلغ Excess of the amount
	نقص المبلغ      Shortage
of the amount

	1-
	
	
	
	

	2-
	
	
	
	

	3-
	
	
	
	

	4-
	
	
	
	

	5-
	
	
	
	

	6-
	
	
	
	

	7-
	
	
	
	

	8-
	
	
	
	

	9-
	
	
	
	

	10-
	
	
	
	

	11-
	
	
	
	

	المجموع/ Total
	
	
	
	

	الاسم :  Name
	
	
	التوقيع والتاريخ  Signature and Date
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